
K prodeji, Rodinný dům, 165 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270208 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

6 749 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme prostorný rodinný dům po částečné rekonstrukci ve
vyhledávané lokalitě ve Filipce, v obci Oldřichov v Hájích. Dům je
situován na samostatném pozemku o velikosti 1729 m2 a má
dispozici 5+1 s technickou místností a komorou a je z části
podsklepený. Přízemí o dispozici 2 kk prošlo rozsáhlou a
důkladnou rekonstrukcí a je ihned obyvatelné. Další potenciál se
skýtá v patře domu, kde najdete 3 obytné místnosti, prostor pro
šatnu a další koupelnu.
V domě je další místnost vhodná například jako dílna a také na
dům navazuje garáž. Kromě krásné lokality a potenciálu
prostorného komfortního bydlení i pro větší rodinu jsou nesmírnou
výhodou nízké náklady na provoz domu. Díky tepelnému čerpadlu
a vlastní studni jsou měsíční náklady pouze 4000,- Kč.
Doporučujeme osobní prohlídku, pro sjednání termínu nás kdykoliv
kontaktujte. Uvedená cena je bez provize RK.

ID inzerátu ESO: 4270208
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882091
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 165 m2
Plocha pozemku: 1729 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882091

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Kapiasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


